
FOTO ATELIÉR
EKR-ART

CENÍK platný od 1.1. 2025



Důležité:
✓ CENA je vždy sjednána dohodou! CENU OVLIVŇUJE nejenom počet fotek, ale také míra retuše, náročnost a doba focení, počet účastníků, 

místo focení, atd. 

✓ V CENĚ FOCENÍ je vždy nejenom zpracování fotek jako takové, ale také hodinová sazba takového focení a veškeré náklady spojené s provozem 
ateliéru, jako elektrická energie, topení, příprava rekvizit, úklid atd. Dále do ceny spadá veškerá komunikace s klientem.

✓ MINIMÁLNÍ ZÁKLAD ZAKÁZKY JE VŽDY GARANTOVÁN, HORNÍ HRANICI ZAKÁZKY SI STANOVUJETE SAMI! 

Co to znamená? Že pokud se focení zadaří, klidně vám udělám všechny povedené fotky. Cena zakázky se s ohledem na počet fotek nenásobí! Ale 
stoupá po dohodě a podle náročnosti zpracování fotek (míra retuše atd.) třeba po 5 ks fotek … Vše domlouváme po odfocení a rozeslání printu
složky a informací o stavu zakázky.

✓ „Poloviční“ balíčky, ani focení na vámi zadaný čas a počet fotek, neposkytuji. Vždy je dodržen minimální počet a cenový základ zakázky.

✓ Neposílám náhledy fotek k výběru! Proč se dočtete v textu „K focení“ ☺

✓ Standardně dělám zakázky o 40, 50, ale třeba i 80 ks fotek … Budete se možná divit, ale lidé si takové zakázky velmi užívají a vůbec jim 
nepřipadá, že je těch fotek hodně. Přece to nebudeme mazat, když se to povedlo! ☺

PRO PŘEDSTAVU:

✓ Rodinné focení se u mě pohybuje nejčastěji kolem 4.500 - 5.000 CZ s tím, že se jedná o balíček kolem 50 ks fotek barva (+ to samé BW + koláže). 

✓ Newborn jsem dosud vždy fotila i s rodinou. Nejčastější cena je 5.000 – 5.500 CZ a počet fotek je kolem 40 - 45 ks, kdy v balíčku je v podstatě 
samostatná zakázka solo portrétků miminka, včetně detailů, a zbytek zakázky jsou fotografie miminka s rodinou, takže máma, táta, 
sourozenecké variace, vše na několik různých způsobů, v zátiších, s různou světelností a efektem. Čím víc dětí, tím víc fotek ☺

✓ Pokud fotím i těhotenství, dělám také komparační koláže „těhu a newborn“.

✓ Od roku 2024 posílám fotografie pouze ONLINE ke stažení na vaše emailové adresy prostřednictvím úschovny. Pokud by někdo přesto 
preferoval „flešku“, lze – cena nosiče a poštovné a balné stojí cca 350 CZ. 



RODINNÉ FOCENÍ
CENA: 

od 4.000 CZ/od 30 ks foto barva + to samé BW verze 

+ bonus sériové koláže, nebo víceexpozice, koláž srdce 
atd.

STANDARDNÍ DOBA TRVÁNÍ FOCENÍ: 

45-60MINUT

NADSTUPNĚM JE MEZIGENERAČNÍ FOTO 

(prarodiče, rodokmen, širší příbuzenstvo …)

CENA: OD 4.500 CZ

✓V ateliéru a exteriéru (po předchozí domluvě, větší 
počet osob). 

✓Věk dětí od cca 6 měsíců. 

✓Fotky odesílány v plném rozlišení úschovnou online.

TĚHOTENSTVÍ
PÁRY/RANDE

CENA: 

FOTO PÁRU od 3.500 CZ/od 20 ks foto barva 

+ BW verze + bonus koláže, víceexpozice

FOTO RODINNÉ (s dětmi), foto MAMINKA ve
stylu GLAMOUR: od 4.000 CZ/od 30 ks foto barva
+ BW verze + bonus koláže, víceexpozice

STANDARDNÍ DOBA TRVÁNÍ FOCENÍ:

45-60MINUT

✓Focení v ateliéru a exteriéru (po předchozí 
domluvě). 

✓Fotky odesílány v plném rozlišení úschovnou 
online.



PORTRÉT
CENA:

od 4.000 CZ/od 20 ks foto barva + to samé BW 
verze + bonus sériové koláže, nebo víceexpozice

STANDARDNÍ DOBA TRVÁNÍ FOCENÍ: 
INDIVIDUÁLNÍ 

✓DĚTSKÝ (VIZ RODINNÉ FOTO)

✓PÁNSKÝ/DÁMSKÝ 

✓PROFESNÍ PORTRÉT

✓UMĚLECKÝ ARANŽOVANÝ PORTRÉT

✓Fotky odesílány v plném rozlišení úschovnou 
online.

PROFESNÍ PORTRÉT

CENA:

od 4.000 CZ

STANDARDNÍ DOBA TRVÁNÍ FOCENÍ: 

45-60MIN.

✓Ateliér/exteriér.

✓Portrét mužů a žen pro potřeby vyplývající z 
jejich profese. 

✓Detaily ladíme podle potřeby, stejně tak jako 
počet fotek a jejich aranž.

✓Retuš.

✓Fotky odesílány v plném rozlišení úschovnou 
online.



GLAMOUR/AKT 
CENA: 

od 4.500 CZ/od 20 ks foto barva + to samé 
BW verze + bonus sériové koláže nebo/a 
víceexpozice

STANDARDNÍ DOBA TRVÁNÍ FOCENÍ: 

cca 1.5 - 2 HODINY

✓Glamour je určeno pro ženy a dívky starší 
18 let. 

✓V tomto stylu lze fotit i těhotenství.

✓Počet kusů a detaily focení jsou 
individuálně ušité na míru dané ženě.

✓Fotky odesílány v plném rozlišení 
úschovnou online.

GLAMOUR DEN 
✓Nadstupeň solo glamour focení a dámského portrétu.

✓Akce pro ženy starší 18 let.

✓Pronajaté prostory, či uzpůsobený ateliér pro potřeby 

fota.

✓V ceně je vizáž, čili líčení/vlasy a pronájem prostor.

✓Akce je pro 3-5 žen. Jedná se o zážitkový den.

CENA: 

od 6.500 CZ/od 22 ks foto barva + to samé BW verze + 

bonus sériové koláže nebo/a víceexpozice

✓Počet kusů a detaily focení jsou individuálně ušité na 

míru dané ženě.

✓Fotky odesílány v plném rozlišení úschovnou online.



DRAMATICKÝ PORTRÉT
VOLNÁ TVORBA | ART
ARANŽOVANÉ FOTO
CENA:

od 4.500 CZ/15-20 ks foto v základu + koláže/víceexpozice

STANDARDNÍ DOBA TRVÁNÍ FOCENÍ: 
INDIVIDUÁLNÍ

▪ Dramatický a umělecký portrét. 

▪ Předem připravená scéna.

▪ Využití rekvizit, nasvícení atd. 

▪ Na hranici s mojí volnou tvorbou. 

▪ Počet kusů fotek po dohodě podle stupně efektů a úpravy. 

▪ V barevném, popř. BW provedení. 

▪ Fotky odesílány v plném rozlišení úschovnou online.



NEWBORN FOTO
CENA:

SOLO PORTRÉT MIMINKA od 4.500 CZ/od 25 ks foto barva + to samé BW verze + bonus sériové koláže, nebo víceexpozice, koláž srdce atd.

MIMINKO S RODINOU od 5.000 CZ/od 35 ks foto barva + to samé BW verze + bonus sériové koláže, nebo víceexpozice, koláž srdce atd.

STANDARDNÍ DOBA TRVÁNÍ FOCENÍ: 

INDIVIDUÁLNÍ (běžně cca 2.5 - 3hod.)

✓ PŘED OBJEDNÁVKOU JE DOBRÉ ZHLÉDNOUT NĚJAKÉ VIDEO Z TOHOTO STYLU FOCENÍ, ABYSTE SI UDĚLALI LEPŠÍ 

PŘEDSTAVU O TOM, CO VÁS ČEKÁ, JAK JE TO NÁROČNÉ A JAK SE TAKOVÁ MIMINKA FOTÍ.

✓ JEDNÁ SE O JEDNO Z NEJNÁROČNĚJŠÍCH FOCENÍ.

✓ FOCENÍ OBJEDNÁVÁM JIŽ V PRŮBĚHU TĚHOTENSTVÍ! NA POSLEDNÍ CHVÍLI ZPRAVIDLA NEMÁM MÍSTO. 

✓ FOCENÍ MIMINKA CCA 6-14 DNÍ STARÉHO! 

✓ Fotím zpravidla pouze v ateliéru. Po předchozí domluvě však jde fotit i u vás doma ( + cestovné).

✓ V teplých letních měsících lze část fotek vyfotit i venku v zahradě ateliéru. 

✓ Fotky odesílány v plném rozlišení úschovnou online.



SVATBA
Individuální dohoda



PRODUKTOVÉ 
FOTO | REKLAMA

CENA OD: 5.000 CZ 

STANDARDNÍ DOBA 

TRVÁNÍ FOCENÍ: INDIVIDUÁLNÍ

▪ FOTOGRAFIE SLOUŽÍ PRO VÝDĚLEČNOU ČINNOST A NIKOLIV PRO SOUKROMÉ ÚČELY. 

▪ FOTKY PODLE POTŘEBY V BARVĚ A BW VERZI, POPŘ. KOLÁŽE.

▪ Předány na flash disku, online, podle zadání.



REPORTÁŽ

CENA OD: INDIVIDUÁLNÍ

STANDARDNÍ DOBA TRVÁNÍ FOCENÍ: 
INDIVIDUÁLNÍ 

✓POROD (report z porodnice)

✓KŘTINY (nedělní a sváteční termíny zohledňuji 
v ceně)

✓VEŘEJNÉ UDÁLOSTI

✓STREET FOTO

✓VEČÍREK/PLES

✓SPORTOVNÍ A KUTLURNÍ AKCE

✓HAPENING

✓MEETING

✓ATD.

FOTO AKCE

CENA OD: 2.200 CZ

STANDARDNÍ DOBA TRVÁNÍ FOCENÍ: 

CCA 15-20MIN.

TRADIČNÍ FOTO AKCE JAKO SEZÓNNÍ, 
ŽÁNROVÉ FOCENÍ:

✓VÁNOČKA

✓LETŇAČKA 

✓VELIKONOČKA

✓KOUPÁNÍ V MLÉCE

✓LITTLE KING S TRAKTORY

✓LITTLE ROMANTIC GIRLS 

✓ATD.



FOCENÍ ZVÍŘAT
CENA OD: 4.000 CZ 

STANDARDNÍ DOBA TRVÁNÍ FOCENÍ: 

INDIVIDUÁLNÍ

▪ Po předchozí domluvě si lze zvířátko donést 

na rodinné focení. 

▪ PREFERUJI FOCENÍ V EXTERIÉRU!

▪ Velká zvířata (bernardýni ☺ ) v ateliéru 

nefotografuji!

▪ Zvířátka nikdy nedávám do standardních 

rekvizit (z hygienických důvodů).


	Snímek 1: FOTO ATELIÉR EKR-ART
	Snímek 2: Důležité:
	Snímek 3: RODINNÉ FOCENÍ
	Snímek 4: PORTRÉT
	Snímek 5: GLAMOUR/AKT 
	Snímek 6: DRAMATICKÝ PORTRÉT VOLNÁ TVORBA | ART ARANŽOVANÉ FOTO
	Snímek 7: NEWBORN FOTO
	Snímek 8: SVATBA
	Snímek 9: PRODUKTOVÉ  FOTO | REKLAMA
	Snímek 10: REPORTÁŽ
	Snímek 11: FOCENÍ ZVÍŘAT

